5.  Liber  Galieni  de  Crisi  ........        92 
Ego  non  intendo  in  hoc  meo  libro  determinare  .  .  . 
Ends  f.  114  V,  Expletus  est  tractatus  tercius  libri  G.  de  crisi[s] 
cum  quo  finitur  liber.     Deo  gracias. 

6.  Incipit  tractatus  primus  libri  Galieni  [de  Elementis]         .  .115 
Quoniam  cum  sit  elementum  minor  .  .  . 
Ends  f.  125  V,  ilium  humorem  qui  attrahere  violenter.  (With 
this  treatise  a  second  scribe  begins.) 

7.  Liber  Galieni  de  Complexionibus. 

Summe  quae  sunt  in  sermone  primo  libri  Galieni  de  com- 
plexionibus— assumpta  ex  membris  hominis. 

Incipit  primus  tractatus  libri  galieni  de  complexionibus   .  .       125  v 
Quoniam  insignes  antiqui  medicorum  .  .  . 

Ends  f.  145,  in  medicinis  ipsis.  Explicit  liber  Galieni  de  Com- 
plexionibus.    Deo  gracias. 

8.  Incipit  prima  particula  libri  galieni  de  simplici  medicina  .      145 
Non  est  mihi  necesse  hie  ostendere  .  .  . 

Ends  f .  190  V,  per  se  si  deus  voluerit.  Finitus  est  tractatus 
quintus  libri  galieni  in  medicinis  singuleiribus. 

9.  Idem  de  Malicia  Complexionis       ......      190  v 
Malicia  complexionis  diverse  quandoque  .  .  . 

Ends  f.  192,  Demde  post  ipsum  librum  de  ingenio  sanitatis. 
Explicit  liber  Galieni  de  malicia  Complexionis  diverse. 

10.  Liber  Galieni  de  Juramentis  Membrorum         ....       192  v 

Inquit  G.  quod  corpora  animalium  sunt  .  .  . 
Ends  f.  213,  vocantes  eas. 

11.  Liber  Galieni  de  Ingenio  Sanitatis.      .  ....      213 
Librum  de  ingenio  sanitatis  jamdiu  neroni  .  .  . 

Ends  f.  241  V,  ydropicis  et  carnosis.  Explicit  liber  G.  de 

ingenio  sanitatis. 
12.  Liber  Galieni  de  Tactu  Pulsus        ......      241  v 

Prol.     Cum  in  arte  medicine  studerem — translatus. 
Lib.     Narrabo  tibi  karissime  tuture  in  hoc  libro  .  .  . 

Ends  f.  248,  id  quod  in  hoc  libro  diximus.     Completus  est  trac- 
tatus Galieni  de  utilitate  pulsus. 

13.  Liber  Galieni  de  Motibus  Difficilibus      .....      248 
Galenus  inquit  quoniam  illi  quorum  proprium  est  .  .  . 

Ends  f.  252  V,  Completus  est  tractatus  Galeni  de  motibus  difiS- 
cilibus  translatus  a  johannicio  de  greco  in  arabicum  et  a 

.  marco  toletano  de  arabico  in  latinuni. 
14.  Liber  Galieni  de  Voce  ........      252  v 

Dixit  Galenus  si  nervis  [sic]  qui  sunt  inter  costas  .  .  . 
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Ends  f.  253  V,  Explicit  tractatus  G.  de  voce  et  hanelitu. 
15.  Liber  Galieni  de  Anathomia  ......      253  v